
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

07.12. 2020      № 1000 
г. Славгород 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации города Славгорода Алтай-
ского края от 22.11.2013 № 1500 «Об 
утверждении Положения об отраслевой 
системе оплаты труда работников и руко-
водителей муниципальных учреждений 
города Славгорода по печати и информа-
ции всех типов автономных, бюджетных, 
казенных» 

         

 

В целях совершенствования системы оплаты труда работников и руководи-

телей муниципальных учреждений города Славгорода по печати и информации 

всех типов (автономных, бюджетных, казенных), направленной на повышение ка-

чества предоставляемых услуг, и в соответствии со статьей 144 Трудового кодекса 

Российской Федерации п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в постановление администрации города Славгорода от 22.11.2013 

№ 1500 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работ-

ников и руководителей муниципальных учреждений города Славгорода по печати и 

информации всех типов автономных, бюджетных, казенных» следующего содержа-

ния:  

1.1. Абзац 1 пункта 4.2.2 и абзац 1 пункта 4.2.4.1 Положения об отраслевой 

системе оплаты труда работников и руководителей муниципальных учреждений 

города Славгорода по печати и информации всех типов автономных, бюджетных, 

казенных» изложить в следующей редакции: 

«4.2.2 Надбавка за интенсивность труда (за работу в оперативном режиме) 

выплачивается при 100% выполнении муниципального задания. Надбавка выпла-

чивается ежемесячно и составляет до 50% должностного оклада»; 

«4.2.4.1 Премия по итогам работы за месяц выплачивается в размере до 100% 

должностного оклада с целью поощрения работников за общие результаты труда по 

итогам отчетного периода». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 и подлежит об-

народованию на официальном сайте администрации города Славгорода Алтайского 

края. 

 

 

 

Глава города                                                                                                  Л.В. Подгора 
 


